АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022                                        г. Мичуринск                                     № 1535

 О внесении изменений в постановление администрации района от 06.09.2011

№ 1320 «О порядке предоставления единовременной материальной помощи

гражданам»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Мичуринского

района, администрация района постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 06.09.2011 №1320, изложив

приложение №3 в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению  следующие изменения:

вывести из состава межведомственной рабочей группы:

Хубулова Гогиту Дмитриевича  - первого заместителя главы района,

председателя комиссии;

ввести в состав межведомственной рабочей группы :

Чепрасову Татьяну Станиславовну — и.о.заместителя главы

администрации района, председателя комиссии;

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru).

Глава района                                                                                         Г.Д.Хубулов